

ŞANLIURFA İL NÜFUS VE VATANDAŞLIK MÜDÜRLÜĞÜ
HİZMET STANDARTLARI TABLOSU

SIRA NO	VATANDAŞA SUNULAN HİZMETİN ADI	BAŞVURUDA İSTENİLEN BELGELER	HİZMETİN TAMAMLANMA SÜRESİ (EN GEÇ SÜRE)
1	Bilgi Edinme Başvurularının Cevaplandırılması	1- Bilgi edinme başvuru formu veya dilekçe	15 Gün
2	Türk Vatandaşlığını Doğum Yeri Esasına Göre Kazanılması.	1- İlgilinin Türkiye’de doğduğunu ispata yarayacak doğum belgesi. 2- Çocuğun ana ve babasından dolayı herhangi bir devletin vatandaşlığını kazanmadığının ispatına yarayacak usulüne göre onaylanmış belgelerin noter tasdikli Türkçe tercümesi.	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde
3	Türk Vatandaşlığının Evlenme Yoluyla Kazanılması	1- Hangi devlet vatandaşı olduğunu gösterir pasaport veya benzeri belge, vatansız ise buna ilişkin usulüne göre onaylanmış belgelin noter tasdikli Türkçe tercümesi. 2- Tescile esas olacak şekilde tüm kimlik bilgilerini gösteren usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi. 3- Yerleşim yeri Türkiye’de bulunuyorsa en son tarihli ikamet tezkeresi. 4- Herhangi bir suç nedeniyle hakkında kesinleşmiş mahkeme kararı bulunuyorsa onaylı bir örneği. 5- Başvuru sahibinin doğum tarihinin ay ve günü bulunmuyorsa, bu durumu ispata yarayacak ülkesi yetkilisi makamlarından alınmış ve usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi veya 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanununun 39. maddesi gereğince Temmuz ayının birinci günü olarak tamamlanmasını kabul ettiğine dair imzalı beyanı 6- Hizmet bedelinin Maliye veznesine yatırıldığını gösterir makbuz. (115.00 TL)	45 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde

4	Türk Vatandaşlığının Genel Olarak Kazanılması.	<ol style="list-style-type: none">1- Hangi devlet vatandaşı olduğunu gösterir pasaport veya benzeri belge, vatansız ise buna ilişkin usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi.2- Tescile esas olacak şekilde tüm kimlik bilgilerini gösteren usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi.3- Medeni hal belgesi (evli ise evlenme, boşanmış ise boşanma, dul ise eşine ait ölüm belgesi). (Usulüne göre onaylanmış belgelerin noter tasdikli Türkçe tercümeleri.)4- Evli ise eş ve çocuklarının aile bağına kanıtlayan nüfus kayıt örneği veya benzeri belge. (Usulüne göre onaylanmış belgelerin noter tasdikli Türkçe tercümeleri.)5- Varsa Türk vatandaşı olan olan 1. ve 2. derece yakınlarına ait müracaat makamlarınca sistemden alınan nüfus kayıt örneği.6- Genel sağlık bakımından çevresi ve toplum ve toplum sağlığı açısından tehlike teşkil edecek bulaşıcı bir hastalığı bulunmadığına dair resmi sağlık kurumlarından alınacak rapor.7- Toplumsal yaşama uyum sağlayabilecek düzeyde Türkçe konuşabildiğini gösteren Milli Eğitim Müdürlüklerinden alınan belge veya Türkiye’de herhangi bir eğitim kurumunda öğrenim gördüğünü gösteren belge.8- Türkiye’de kendisinin ve bakmakla yükümlü olduğu kimselerin geçimini sağladığına ilişkin mesleğini ve gelirini ispatlayan çalışma izni, vergi levhası ve benzeri belge veya 1. derece yakınlarının geçimlerini sağladıklarına ilişkin taahhüt belgesi.9- Başvuru tarihinden geriye doğru yabancı soylular için 5 yıl, Türk soylular için 2 yıl Türkiye’de kesintisiz ikamet ettiğine dair İl Emniyet Müdürlüğünce düzenlenmiş giriş ve çıkışları gösterir belge.10- Başvuru tarihinden itibaren ileriye doğru en az üç aylık ikamet tezkeresi.11- Herhangi bir suçtan yargılanmış ise buna ilişkin mahkeme kararı.12- Hizmet bedelinin Maliye vizesine yatırıldığını gösterir makbuz. (115.00 TL)	45 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde
---	--	---	---

5	Türk Vatandaşlığının Yeniden Kazanılması.	<ol style="list-style-type: none">1- Hangi devlet vatandaşı olduğunu gösterir pasaport veya benzeri belge, vatansız ise buna ilişkin usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi.2- Türk vatandaşlığının kaybından sonra medeni halinde değişiklik olmuş ise buna ilişkin belge. (evli ise evlenme, boşanmış ise boşanma, dul ise eşine ait ölüm belgesi). (Usulüne göre onaylanmış belgelerin noter tasdikli Türkçe tercümeleri.)3- Evli ise eş ve çocuklarının aile bağına kanıtlayan nüfus kayıt örneği veya benzeri belge. (Usulüne göre onaylanmış belgelerin noter tasdikli Türkçe tercümeleri.)4- Türk vatandaşlığının kaybından sonra kimlik bilgilerindeki değişikliği gösterir usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi.5- 5901 sayılı Türk Vatandaşlığı Kanununun 14. maddesi uyarınca yeniden Türk vatandaşlığını kazanmak isteyen kişi için başvuru tarihinden geriye doğru 3 yıl ikamet etmiş olduğunu gösterir İl Emniyet Müdürlüğünden alınacak ikamet tezkeresi ve giriş çıkışları gösterir belge6- Hizmet bedelinin Maliye veznesine yatırıldığını gösterir makbuz. (60.00 TL)7-	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde
6	Türk Vatandaşlığının Evlat Edinilme Yoluyla Kazanılması.	<ol style="list-style-type: none">1- Usulüne göre onaylanmış doğum belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.2- Hizmet bedelinin Maliye veznesine yatırıldığını gösterir makbuz. (115.00 TL)	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde

7	Türk Vatandaşlığının Seçme Hakkı ile Kazanılması.	<ol style="list-style-type: none">1- Usulüne göre onaylanmış doğum belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.2- Hizmet bedelinin Maliye veznesine yatırıldığını gösterir makbuz. (60.00 TL)	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde
8	Yetkili Makam Kararı ile Türk Vatandaşlığını Kazanmış Ana veya Babanın Çocukları.	<p>a) Çocuk, evlilik birliği içinde dünyaya gelmiş ve ana, baba veya ikisinden birisine bağlı olarak işlem görecektir ise;</p> <ol style="list-style-type: none">1- Usulüne göre onaylanmış doğum belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.2- Türk vatandaşlığına başvuruda bulunmayan ana veya babanın noter tasdikli muvafakat belgesi. (yurtdışından alınan noter tasdikli usulüne göre onaylanmış muvafakat belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.3- Ana ve babaya ait evlenme belgesi. <p>b) Çocuk, boşanma ile son bulan evlilikten dünyaya gelmiş ve ana ya da babaya bağlı olarak işlem görecektir ise;</p> <ol style="list-style-type: none">1- Usulüne göre onaylanmış doğum belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.2- Usulüne göre onaylanmış velayet kararının noter tasdikli Türkçe tercümesi.3- Ana ve babaya ait usulüne göre onaylanmış boşanma kararının noter tasdikli Türkçe tercümesi.4- Türk vatandaşlığına başvuruda bulunmayan eşin noter tasdikli muvafakat belgesi. (yurtdışından alınan noter tasdikli usulüne göre onaylanmış muvafakat belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi. <p>c) Çocuk, ölüm ile son bulan evlilikten dünyaya gelmiş ve ana veya babaya bağlı olarak işlem görecektir ise;</p> <ol style="list-style-type: none">1- Usulüne göre onaylanmış doğum belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.2- Ana ve babaya ait usulüne göre onaylanmış evlenme belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde

9	Türk Vatandaşlığından Çıkma İzni Başvuruları	<p>3- Ana veya babaya ait usulüne göre onaylanmış ölüm belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.</p> <p>d) Çocuk, evlilik birliği dışında dünyaya gelmiş ve anasına bağlı olarak işlem görecektir;</p> <p>1- Usulüne göre onaylanmış doğum belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.</p> <p>2- Ananın medeni hal değişikliklerini gösterir usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi.</p> <p>1- Başka bir devlet vatandaşlığı kazanılmış ise bunu gösteren usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi.</p> <p>2- Henüz başka bir devlet vatandaşlığı kazanılmamış ise kazanmak istedikleri yabancı devlet vatandaşlığına kabul edileceklerine ilişkin usulüne göre onaylanmış teminat belgesinin noter tasdikli Türkçe tercümesi.</p>	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde
10	Türk Vatandaşlığını Seçme Hakkı ile Kaybetme Başvuruları.	1- Kazandığı devlet vatandaşlığını gösteren usulüne göre onaylanmış belgenin noter tasdikli Türkçe tercümesi	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde
11	K.K.T.C. vatandaşlarının Türk Vatandaşlığını Kazanmalarına İlişkin İşlemler	1- K.K.T.C. vatandaşlığını doğumla kazandığını gösterir yetkili makamlarca verilmiş belge. 2- Medeni hale ilişkin belge 3- Evli ise eşin. Varsa ergin olmayan çocuklarının kimliklerini ve aile bağlarını kanıtlayan belge.	1 Gün Karar Verme Bakanlık Yetkisinde

12	Hususi ve Hizmet Pasaportu	1.Nüfus Cüzdanı, T.C. kimlik kartı veya Geçici Kimlik Belgesi Aslı	15 DAKİKA
		2.2 Adet Biyometrik Fotoğraf	
		3.Pasaport defter bedeli (Defterdarlık-bankalar)ve (makbuzlarda tahsil edilmiştir kaşesi ve ıslak imzalı olacak)	
		4.Hizmet damgalı pasaport talep formu (Çalıştığı Kurum tarafından doldurulacak, ıslak imzalı formun üst kısmında imza, alt kısmında imza ve mühür) (İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğüne daha önceden yetkili olarak bildirilen kişiler tarafından imzalanmış ve mühürlenmiş olacak)	
		5.Valilik Onayı	
		6.Öğrenime devam eden çocuklar için öğrenci belgesi (e-devlet kapısı barkod numaralı veya okuldan alınanlar ıslak imzalı olacak) veya (Yurt dışında Öğrenim görülen kurumdan alınan öğrenci belgelerinin apostil edilmiş/dış temsilikçe onaylanmış aslının yeminli tercüman tarafından yapılmış noter onaylı Türkçe tercümesi ile T.C. Büyükelçilik/Başkonsolosluk, Eğitim Müşavirlikleri/Ataşelikleri tarafından verilen öğrenci olduğunu belirten belge)	
		7.Ergin olmayanlar veya kısıtlılar için muvafakat belgesi (Müracaat esnasında bulunmayan anne, baba veya vasi noterden muvafakat belgesi ve vekaletname)	
		8.Varsa eski pasaportu yanında getirecek.	
		9.Engelli olan çocuklar için sağlık raporu getirecek	

Başvuru esnasında yukarıda belirtilen belgelerin dışında belge istenilmesi veya başvuru eksiksiz belge ile yapıldığı halde, hizmetin belirtilen sürede tamamlanmaması durumunda ilk müracaat yerine ya da ikinci müracaat yerine başvurunuz.

İlk Müracaat Yeri:(BİRİM AMİRİ)

İsim : İsmail Hakkı ULU
Unvan : Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü
Adres : Hükümet Konağı Nüfus Vatandaşlık Müdürlüğü
Tel : 0 414 313 54 03
Faks : 0.414 313 24 59
E-Posta : Sanliurfa63@nvi.gov.tr

İkinci Müracaat Yeri: (ÜST AMİR)

İsim : Sinan BAŞAK
Unvan : Vali Yardımcısı
Adres : Hükümet Konağı
Tel : 0 414 313 54 03
Faks : 0.414 313 24 59
E-Posta : Sanliurfa63@nvi.gov.tr